附錄附錄附錄附錄

关于批准关于批准关于批准关于批准《《《《电除尘用高压整流变压器电除尘用高压整流变压器电除尘用高压整流变压器电除尘用高压整流变压器》》》》等等等等 625625625625 项行业标准及项行业标准及项行业标准及项行业标准及 1111 项纺织行业标准项纺织行业标准项纺织行业标准项纺织行业标准

修改单的公告修改单的公告修改单的公告修改单的公告

中华人民共和国工业和信息化部公告中华人民共和国工业和信息化部公告中华人民共和国工业和信息化部公告中华人民共和国工业和信息化部公告

公告〔2011〕13 号

工业和信息化部批准《电除尘用高压整流变压器》等 625 项行业标准（标准编号、

名称、主要内容及实施日期见附件 1）及 1 项纺织行业标准修改单（见附件 2）。其中：

机械行业标准 285 项、汽车行业标准 22 项、制药装备行业标准 6 项、纺织行业标准 46

项、轻工行业标准 16 项、化工行业标准 19 项、冶金行业标准 2 项、石化行业标准 34

项、船舶行业标准 4 项、黄金行业标准 1 项、通信行业标准 190 项，现予以公告。

  以上机械行业标准由机械工业出版社出版，汽车、制药装备及化工行业标准由中国

计划出版社出版，纺织、黄金行业标准由中国标准出版社出版，轻工业行业标准由中国

轻工业出版社出版，冶金行业标准由冶金工业出版社出版，石化行业标准由中国石化出

版社出版，船舶行业标准由中国船舶工业综合技术经济研究院组织出版，通信行业标准

由人民邮电出版社出版。

  附件附件附件附件：：：：

1. 625 项机械、汽车、制药装备、纺织、轻工、化工、冶金、石化、

船舶、黄金、通信行业标准编号、名称、主要内容等一览表.doc    (略)

     2. 1 项纺织行业标准修改单.doc

                                                           工业和信息化部

                                                         二○一一年五月十八日

資料來源: 中華人民共和國工業和信息化部網站

http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n12845605/13868951.html